— k o p . 90 . t

p ła c o n o : d n ia 4 p a ź d z ie r : z a w ia d r o o d r s . 3

SoP; 8.T k o p : 28Sr- 3 k - 93; za garnieC 0d rsr- 1 k°P: 25

- ^ - ^ g h a r n i K uijera Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

D0D4IEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 218.
Wtorek.— Dnia 23 Września (5 Października). Rok 1869.

0 S O B O R Z E .
Objaśnienia i modlitwy kop. 7 i pół. Miesiąc A niołów
(Październik) kop. 30 , po księgarniach i u autora ks. Ula-
oeckieeo. Ulica Wiejska Nr 5.
. (2—6 ) _________________________ —7,485—_____

K S I Ę G A R N I A
G E B E T H N E R A i W O L F F A ,

Wypłata tych akcji i obligacji, nastąpić może

w każdym czasie w wyżej wymienionych miejscach.
Akcje z pierwszego losowania, winny być zwrócone
z 16tu, a obligacje z 15tu kuponami.

Wartość każdego brakującego kuponu, potrąconą
będzie od przypadającej za akcje i obligacje należności.

Warszawa, dnia 19 września (1 października) 1869 r.
(2—3) - 7 5 3 7 -

o b w i e s z c z e n i e .
N A D ZO R C A DOM U B A D A Ń

P o d a je do pow szechnej w iadom ości, ż e s to so w n ie do u-
p o w ażn ien ia R ządu G u b ern ia ln eg o W a rsz a w sk ie g o , z d n ia
16 C zerw ca N r 7020 w g m ach u D om u B a d a n , w dn iu l ( l